
 
 

「抜歯専用診療情報提供書」について 
 
 
拝啓 初夏の候、貴院ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
日頃より大変お世話になっており、患者さんのご紹介を賜り心より感謝申し上げます。 
 
さて、この度、日頃より患者さんのご紹介を頂戴しております医院様へ、「抜歯専用診療情
報提供書（紹介状）」を作成いたしました。チェック項目を記入していただく診療情報提供
書となっており、これまで診療情報提供書作成に割いていただいていた時間を、大幅に削減
できるものとなっております。 
ダウンロードしてご活用くださいますようお願い申し上げます。なお、複写式をご希望の場
合はご連絡下さい。 
 
今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 


